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PROGRAMAREA RESTANŢELOR
SESIUNEA IARNĂ – 16.02. - 22.02.2015
· Studenţii care nu şi-au  îndeplinit obligaţiile financiare (taxa de şcolarizare, taxa de examen), nu au voie să se prezinte la examen
· Pentru eventuale modificări apărute din condiţii obiective, studenţii au obligaţia de a consulta afişierul, înainte şi pe parcursul sesiunii.
NIVEL LICENŢĂ
Specializarea: Construcţii Civile, Industriale şi Agricole
  ANUL II 
	Nr.

crt.
	Disciplina
	Cadru didactic
	Data
	Ora
	Sala

	1. 
	Mecanică 2
	Ş.l.dr.ing. Alexandrescu Marius
	21.02.2015
	9:00
	A3

	2. 
	Rezistenţa materialelor 1
	Prof.dr.ing. Filip Văcărescu Daniela
	20.02.2015
	9:00
	L15

	3. 
	Analiză numerică
	Lect.dr. Lauran Monica
	17.02.2015
	8:00
	A1

	4. 
	Geologie inginerească
	Conf.dr.ing. Denuţ Ioan
	16.02.2015
	10:00
	L24

	5. 
	Managementul şi conducerea

activităţii de construcţii I
	Dr.ing. Mecea Mircea
	17.02.2015
	12:00
	A2

	6. 
	Desen tehnic
	Prep.ing. Zoicaş Radu
	21.02.2015
	9:00
	L4/2

	7. 
	Hidraulică şi construcţii 

hidroedilitare
	Prof.dr.ing. Coteţiu Adriana
	21.02.1015
	9:00
	A2

	8. 
	Economie şi legislaţie
	Dr.ing. Mecea Mircea
	18.02.2015
	12:00
	A1

	9. 
	Analiză matematică
	Conf.dr.Bărbosu Dan
	17.02.2015
	10:00
	FLS Victoriei

	10. 
	Algebră, geometrie analitică şi

diferenţială
	Conf.dr.Taşcu-Stavre Ioana
	16.02.2015
	10:00
	A4

	11. 
	Chimie aplicată şi materiale de

construcţii
	Ş.l.dr.ing. Filip Văcărescu Florin
	20.02.2015
	12:00
	L4/2

	12. 
	Topografie
	Ş.l.dr.ing. Rădulescu Adrian
	18.02.2015
	10:00
	L19/2

	13. 
	Chimie generală
	Prof.dr.Mihaly-Cozmuţa Anca
	19.02.2015
	12:00
	47
Victoriei

	14. 
	Fizică generală
	Conf.dr. Todoran Daniela
	17.02.2015
	10:00
	A1

	15. 
	Geometrie descriptivă
	Conf.dr.ing. Dăscălescu Anamaria
	18.02.2015
	13:00
	P3

	16. 
	Utilizarea şi programarea

calculatoarelor
	Ş.l.dr.ing. Filip Văcărescu Florin
	20.02.2015
	9:00
	L4/2

	17. 
	Fundamente de inginerie
electrică
	Ş.l.dr.ing. Barz Cristian
	17.02.2015
	12:00
	P1

	18. 
	Educaţie fizică
	Asist.drd. Cuceu Doina
	16-20.02.2015
	8 - 11
	Sala de sport


  ANUL III 
	Nr.

crt.
	Disciplina
	Cadru didactic
	Data
	Ora
	Sala

	1. 
	Statică II
	Prof.dr.ing. Filip Văcărescu Daniela
	21.02.2015
	9:00
	L15

	2. 
	Teoria elasticităţii şi plasticităţii
	Prof.dr.ing. Filip Văcărescu Daniela
	20.02.2015
	12:00
	L15

	3. 
	Beton armat şi precomprimat 
	Ş.l.dr.ing. Filip Văcărescu Florin
	16.02.2015
	11:00
	L4/2

	4. 
	Clădiri civile I
	Ş.l.dr.ing. Filip Văcărescu Florin
	21.02.2015
	9:00
	L4/3

	5. 
	Proiectare asistată de calculator
	Ş.l.dr.ing. Danku Gelu
	16.02.2015
	9:00
	L4/1

	6. 
	Managementul şi conducerea activităţii de construcţii II
	Dr.ing. Mecea Mircea
	17.02.2015
	12:00
	A2

	7. 
	Instalaţii
	Dr.ing. Mecea Mircea
	18.02.2015
	12:00
	A1

	8. 
	Construcţii din lemn
	Ş.l.dr.ing. Filip Văcărescu Florin
	20.02.2015
	9:00
	L4/2

	9. 
	Construcţii metalice I
	Prof.dr.ing. Filip Văcărescu Daniela
	16.02.2015
	9:00
	L15


  ANUL IV
	Nr.

crt.
	Disciplina
	Cadru didactic
	Data
	Ora
	Sala

	1. 
	Proiectare asistată de calculator
	Prep.ing. Zoicaş Radu
	16.02.2015
	9:00
	L4/2

	2. 
	Construcţii civile II
	Ş.l.dr.ing. Danku Gelu
	17.02.2015
	9:00
	L4/2

	3. 
	Instalaţii în construcţii
	Dr.ing. Mecea Mircea
	18.02.2015
	12:00
	A1

	4. 
	Structuri metalice
	Ş.l.dr.ing. Danku Gelu
	19.02.2015
	9:00
	L4/2

	5. 
	Construcţii din beton armat
	Ş.l.dr.ing. Zaharia Gelu
	19.02.2015
	10:00
	L15

	6. 
	Organizarea lucrărilor şi şantierelor de construcţii
	Ş.l.dr.ing. Zaharia Gelu
	17.02.2015
	12:00
	L15

	7. 
	Construcţii industriale
	Ş.l.dr.ing. Zaharia Gelu
	16.02.2015
	12:00
	L15

	8. 
	Elemente de închidere pentru clădiri
	Ş.l.dr.ing. Danku Gelu
	16.02.2015
	11:00
	L4/1


Specializarea: Măsurători Terestre şi Cadastru
  ANUL II 
	Nr.

crt.
	Disciplina
	Cadru didactic
	Data
	Ora
	Sala

	1. 
	Matematici superioare

Metode numerice
	Lect.dr. Lauran Monica
	17.02.2015
	8:00
	A1

	2. 
	Topografie generală
	Prof.dr.ing. Rădulescu Gheorghe
	16.02.2015
	8:00
	L21

	3. 
	Măsurători geodezice prin unde
	Ş.l.dr.ing. Bădescu Gabriel
	16.02.2015
	9:00
	A1

	4. 
	Geodezie matematică I
	Ş.l.dr.ing. Bădescu Gabriel
	17.02.2015
	9:00
	L21

	5. 
	Fotogrammetrie I
	Conf.dr.ing. Spătar Cornel
	19.02.2015
	9:00
	A1

	6. 
	Teoria erorilor şi statistică
	Ş.l.dr.ing. Bădescu Gabriel
	17.02.2015
	12:00
	L21

	7. 
	Limba străină III
	Asist.univ.drd. Oros Adrian
	18.02.2015
	16:00
	A1

	8. 
	Educaţie fizică III
	Asist.drd. Cuceu Doina
	16 - 20.02.2015
	8 - 11
	Sala de sport

	9. 
	Desen topografic şi cartografic
	Ş.l.dr.ing. Bărbînţă Dorin
	20.02.2015
	10:00
	L19/2

	10. 
	Algebră liniară, geometrie analitică şi diferenţială
	Conf.dr. Taşcu-Stavre Ioana
	16.02.2015
	10:00
	A4

	11. 
	Analiză matematică
	Conf.dr. Bărbosu Dan
	17.02.2015
	10:00
	FLS Victoriei

	12. 
	Chimie generală
	Conf.dr. Mihaly-Cozmuţa Anca
	19.02.2015
	12:00
	47

Victoriei

	13. 
	Curs general de construcţii
	Dr.ing. Mecea Mircea
	17.02.2015
	12:00
	A2

	14. 
	Fizică
	Conf.dr. Todoran Daniela
	17.02.2015
	10:00
	A1

	15. 
	Informatică aplicată
	Ş.l.dr.ing. Guşat Dorel
	16.02.2015
	10:00
	L19/1

	16. 
	Instrumente geodezice şi metode de măsurare
	Prof.dr.ing. Rădulescu Gheorghe
	18.02.2015
	10:00
	L19/2


  ANUL III 
	Nr.

crt.
	Disciplina
	Cadru didactic
	Data
	Ora
	Sala

	1. 
	Geodezie fizică
	Ş.l.dr.ing. Bădescu Gabriel
	16.02.2015
	9:00
	A1

	2. 
	Topografie inginerească I
	Prof.dr.ing. Rădulescu Gheorghe
	18.02.2015
	10:00
	L19/2

	3. 
	Cadastru general I
	Conf.dr.ing. Ştefan Ovidiu
	18.02.2015
	9:00
	L21

	4. 
	Cartografie matematică
	Conf.dr.ing. Ştefan Ovidiu
	20.02.2015
	9:00
	L21

	5. 
	Lucrări de artă
	Prof.dr.ing. Köllö Gavril
	20.02.2015
	17:00
	L4/2

	6. 
	Sisteme informatice geografice – GIS
	Ş.l.dr.ing. Rădulescu Virgil-Mihai
	16.02.2015
	8:00
	L21

	7. 
	Tehnici de comunicare
	Prof.dr.ing. Rădulescu Gheorghe
	16.02.2015
	10:00
	L21

	8. 
	Curs general de mecanica

terenurilor
	Prof.dr.ing. Bud Ioan
	18.02.2015
	10:00
	L16

	9. 
	Ecomanagement
	Ş.l.dr.ing. Guşat Dorel
	16.02.2015
	10:00
	L19/1

	10. 
	Fotogrammetrie II
	Conf.dr.ing. Spătar Cornel
	19.02.2015
	9:00
	A1

	11. 
	Geodezie matematică II
	Ş.l.dr.ing. Bădescu Gabriel
	17.02.2015
	9:00
	L21

	12. 
	Măsurători inginereşti în construcţii şi industrie
	Prof.dr.ing. Rădulescu Gheorghe
	18.02.2015
	10:00
	L21

	13. 
	Ridicări topografice speciale
	Conf.dr.ing. Spătar Cornel
	19.02.2015
	11:00
	A1


  ANUL IV
	Nr.

crt.
	Disciplina
	Cadru didactic
	Data
	Ora
	Sala

	1. 
	Topografie minieră
	Conf.dr.ing. Ştefan Ovidiu
	20.02.2015
	9:00
	L21

	2. 
	Legislaţie funciar cadastrală
	Ş.l.dr.ing. Rădulescu Virgil-Mihai
	16.02.2015
	8:00
	L21

	3. 
	Evaluarea bunurilor imobile
	Conf.dr.ing. Spătar Cornel
	19.02.2015
	9:00
	A1

	4. 
	Urmărirea comportării
terenurilor şi construcţiilor I
	Ş.l.dr.ing. Rădulescu Adrian
	18.02.2015
	10:00
	L19/2

	5. 
	Sisteme Informatice Cadastrale SIC
	Ş.l.dr.ing. Rădulescu Virgil-Mihai
	16.02.2015
	10:00
	L21

	6. 
	Automatizarea lucrărilor topo

geodezice
	Ş.l.dr.ing. Rădulescu Adrian
	18.02.2015
	12:00
	L19/2

	7. 
	Cadastru de specialitate
	Conf.dr.ing. Ştefan Ovidiu
	18.02.2015
	9:00
	L21


NIVEL MASTERAT
Specializarea: Proiectarea Avansată a Structurilor din Lemn şi Metal
  ANUL I 
	Nr.

crt.
	Disciplina
	Cadru didactic
	Data
	Ora
	Sala

	1. 
	Metoda elementului finit – elemente avansate
	Prof.dr.ing. Filip Văcărescu Daniela
	20.02.2015
	17:00
	L15

	2. 
	Construcţii metalice uşoare (bare cu pereţi subţiri)
	Conf.dr.ing.Nagy Zsolt
	19.02.2015
	17:00
	L15

	3. 
	Tehnologii moderne de
prelucrare a lemnului
	Conf.dr.ing. Coman Mirela
	16.02.2015
	10:00
	L7/1

	4. 
	Structuri din lemn masiv
	Ş.l.dr.ing. Filip Văcărescu Florin
	18.02.2015
	17:00
	L15


 ANUL II 
	Nr.

crt.
	Disciplina
	Cadru didactic
	Data
	Ora
	Sala

	1. 
	Proiectarea construcţiilor metalice şi din lemn prin analiza avansată
	Ş.l.dr.ing. Danku Gelu
	19.02.2015
	17:00
	L4/2

	2. 
	Construcţii mixte oţel beton, beton-lemn
	Ş.l.dr.ing. Köllö Gavril
	20.02.2015
	17:00
	L4/2

	3. 
	Metode şi sisteme de izolare seismică
	Ş.l.dr.ing. Zaharia Gelu
	19.02.2015
	12:00
	L15

	4. 
	Bazele calculului la foc a structurilor din lemn şi metal
	Ş.l.dr.ing. Zaharia Gelu
	20.02.2015
	17:00
	L15

	5. 
	Optimizarea structurilor din lemn şi metal
	Ş.l.dr.ing. Filip Văcărescu Florin
	17.02.2015
	17:00
	L15

	6. 
	Evaluarea şi reabilitarea structurilor din metal
	Prof.dr.ing. Filip Văcărescu Daniela
	20.02.2015
	17:00
	L4/3
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